
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404368, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 

Daugavpilī 

 

 

2020.gada 16.jūlijā                                                                                               Nr.278 

                                                                                                                        (prot. Nr.29, 7.§) 

 

                                    Par atbalstu pasākumu rīkošanai 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, Sporta likuma 

7.panta pirmās daļas 6.punktu, Daugavpils pilsētas domes noteikumu Nr.4 “Par kārtību, kādā 

tiek piešķirts finansējums sporta sacensībām” 42.punktu, ņemot vērā Biedrības “Latvijas 

Volejbola federācija” un Biedrības “Spēkavīru sacensības un šovi” pieteikumus, Daugavpils 

pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2020.gada 9.jūlija atzinumu, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 9.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: 

PAR – 11 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt biedrības “Latvijas Volejbola federācija” (reģ.Nr.40008023463) rīkoto 

pasākumu “Latvijas čempionāts pludmales volejbolā “EGRO Open 2020” 4.posms” un 

piešķirt līdzfinansējumu 8 445 EUR (astoņi tūkstoši četri simti četrdesmit pieci euro) apmērā 

no Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” pamatbudžeta programmas 

“Kultūras, sporta un aktīvās atpūtas pasākumi”. 

2. Atbalstīt biedrības “Spēkavīru sacensības un šovi” (reģ.Nr.40008275664) rīkoto 

pasākumu “Baltijas čempionāts spēkavīriem 2020” un piešķirt līdzfinansējumu 3 000 EUR 

(trīs tūkstoši euro) apmērā no Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” 

pamatbudžeta programmas “Kultūras, sporta un aktīvās atpūtas pasākumi”. 

3. Uzdot Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Sporta pārvalde” noslēgt līgumu ar 

biedrību “Latvijas Volejbola federācija”, reģistrācijas Nr. 40008023463. 

4. Uzdot Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Sporta pārvalde” noslēgt līgumu ar 

biedrību “Spēkavīru sacensības un šovi”, reģistrācijas Nr. 40008275664. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                      I.Prelatovs 

 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 


